ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 2615/2024

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pagar a favor de Jorge Andrés Diaz Pace, IR del Proyecto Pict 2021 0757, para cubrir gastos ya realizados de viáticos en
congreso en el exterior

En concepto de

Importe $ 396.300,00

Son pesos trescientos noventa y seis mil trescientos con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pagar a favor de Jorge Andrés Diaz Pace, IR del Proyecto Pict 2021 0757, para cubrir gastos ya realizados de viáticos en
congreso en el exterior

27/08/2024 A.0065.017.000.000.12.16.00.00.01.00.5.1.6.0000.1.21.3.5